

Ateş'ten Sözlü'ye plaket

CEYHAN Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yü ziyaret eden **Çukurova Üniversitesi** İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye üniversite içerisinde yapımı devam eden 57. Alay Camisi'ne yaptığı katkılardan dolayı teşekkür etti. Sözlü'nün, Ceyhan'da yapımı tamamlanan müftülük binası için yaptıklarını bildiklerin söyleyen Ateş, "Her konuda olduğu gibi üniversitemizin camisine sahip çıkarak bu konu-

da da öncülüğünü göstermiştir" dedi. Başkan Hüseyin Sözlü, 57. Alay şehitlerinin anısının Adana'da yaşayacak olmasının önemine değinerek, "Bugün bağımsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vecibemizi yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdadımız sayesinde. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz" dedi. Prof. Dr. Ateş daha sonra Başka Sözlü'ye plaket takdim etti.



Çukurova girişimcilikte Ankara'yı geride bıraktı

■ Ahmet Kınış ADANA

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından üniversitelerin girişimcilik ve yenilikçilik performanslarının sıralandığı 2013 yılının "Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi" yayımlandı. İki geçtiğimiz yıl düzenlenen Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi ile Türkiye'nin girişimci ve yenilikçi 50 üniversitesi sıralanmıştı. 2012 yılında 41 puanla listenin 20. Sırasında yer alan Çukurova Üniversitesi, bu yıl 46,9 puanla 3 basamak yükselerek 17. Sırada yer aldı. Çukurova Üniversitesi bu sıralaması ile listenin 23. sırasında bulunan Ankara ve 35. sırasında bulunan İstanbul üniversitesini de geride bırakmış oldu. 2013 yılının girişimci üniversitesi 86,0 puanla Ortadoğu Teknik Üniversitesi olurken, onu Sabancı ve İhsan Doğramacı Bilkent üniversiteleri takip etti. Yayımlanan endeks girişimcilik ve yenilikçilik kültürü, işbirliği ve etkileşim, fikri mülkiyet havuzu, bilimsel teknolojik araştırma yetkinliği, ekonomik kalkınma ve ticarileşme olmak üzere 5 boyut altında 23 göstere bulunuyor.

TÜBİTAK tarafından yayınlanan "Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi"ne göre Çukurova Üniversitesi Ankara ve İstanbul Üniversitelerini geride bıraktı.

Göğüs çukuru sağlığa zarar veriyor

Göğüs çıkıntısı ve göğüs çukuru çeşitli sağlık sorunlarına sebep olabiliyor. Uzmanlar bu sorunun ameliyatla düzeltilmesi tavsiyesinde bulunuyor

Adana'daki Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı'nda göğüs kafesinde doğuştan çukurluk bulunan 16 yaşındaki Furkan Kaba ile aynı bölgesinde çıkıntı olan 19 yaşındaki Hacer Karacaoğlan, kapalı ameliyatla takılan çelik çubukla sağlıklarına kavuştu.

Akdeniz Üniversitesi Turizm Meslek Yüksekokulu'nu kazanan Hacer Karacaoğlan ile lise 3'üncü sınıf öğrencisi Furkan Kaba'yı ameliyat eden Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Suat Gezer, göğüs kafesi bölgesinde çukur ve çıkıntı bulunan kişilerin kötü görüntüsünün yanı sıra kalp ve nefes sorunları yaşadığını söyledi. Bu rahatsızlığın tedavisinin önemini anlatan Doç. Dr. Suat Gezer, şunları kaydetti:

"Hastamız Furkan Kaba'nın, 'kandıracı göğüsü' dediğimiz göğüs ön duvarında içe doğru çöküklük vardı. Kalbe ve akciğere baskı yapıyor ve fiziksel aktivitelerini etkiliyordu. Bu doğuştan

gelen bir deformite ve ilerleyen yaşlarda kemik gelişimiyle birlikte belirginleşiyor. Eskiden bu rahatsızlığı açık ameliyatla gideriyorduk. Eğri kemikleri çıkarttığımız bu ameliyat estetik olarak iyi sonuçlar vermiyordu, iyi sonuç verse bile ameliyat izi kalıyordu.

Şimdi yeni gelişen teknikle göğüs kafesi bölgesinde iki tarafta delik açarak kapalı ameliyat yöntemiyle içeriye çelik çubuk koyup deformiteyi düzeltiyoruz. Göğüs bölgesi tekrar eski halini almasın diye çelik çubuk 3 yıl orada kalacak. Daha sonra bu konulan çubuk çıkarılacak ve hasta normal hayatına devam edecek. Eğer bu rahatsızlık tedavi olmazsa ileriki günlerde daha büyük sorunlar olur. Operasyon yaklaşık 1 saat sürüyor. Ameliyat sonrasında hasta 5 gün ağrıları için takip ediliyor. Hastamız Hacer Karacaoğlan'ın ise Furkan Kaba'nın aksine göğüs duvarında çöküklük değil de dışarı doğru bir

çıkıntı vardı. Buna biz, 'güvercin göğüsü' diyoruz. Bu ona çok fazla kendisine fiziksel aktivitelerde sorun çıkartan bir sorun değil. Ama görüntü ve estetik olarak çok hoş görünmeyen bir sorun ve kendisini de rahatsız ediyordu."

MUTLULUKLARINI ANLATTILAR

Göğüsündeki çukurluk nedeniyle ameliyat olan Furkan Kaba, "Göğüsümde 2-3 yıl önce anladığım bir çukurluk oluştu. Bu son 1 yılda kalbime ve ciğerlerime baskı yapıyordu. Açıkçası sahile falan gittiğimde utanma oluyordu. Biz de ameliyata karar verdik. Ameliyatın ardından şu an çok rahatım. Destek almadan rahatça oturup kalkabiliyorum" dedi. Hacer Karacaoğlan ise göğüsündeki çıkıntıyı 3 yıl önce fark ettiğini belirtti. Yüz üstü yatamadığını ve çok rahatsız olduğunu anlatan Karacaoğlan, "Doktora gittik, 18 yaşını bitirince ameliyat olmamızı önerdi. Son 1 yıldır ağrıların



artmıştı. Ameliyat iyi oldu, ağrıların bitti, görüntü de çok şükür düzeldi. Kendimi de iyi hissediyorum" diye konuştu.

ÇÜ Balcalı Hastanesi Başhekimini Prof. Dr. Yeşim Taşova, Kayseri'deki iş dünyasını örnek göstererek, "Adanalı iş insanlarını da isimlerini ölümsüzleştirmeleri için Balcalı Hastanesi'ne davet ediyoruz" dedi

Balcalı Hastanesi'nden iş dünyasına anlamlı çağrı



Prof. Dr. Yeşim Taşova

● Türkiye'nin beşinci büyük hastanesi konumunda olan, Ortadoğu'daki birçok ülkeden hasta ağırlayan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi, Türkiye'de iki hastanede bulunan CSI akreditasyonunu kazanmaya hazırlanıyor. ÇÜ Rektörü seçilen Prof. Dr. Mustafa Kibar'ın ardından 20 yıldan bu yana hizmet sunduğu hastaneye başhekim olan Prof. Dr. Yeşim Taşova ile Balcalı Hastanesi'ni, sağlıkta kaliteyi, akreditasyon belgelerini, sağlık turizmini ve yardımsever, hayırsever insanların sağlığa katkısını konuştu.



● Acıbadem Adana Hastanesi'ndeki başarılı çalışmalarının ardından Prof. Dr. Yeşim Taşova'nın gayretiyle Balcalı Hastanesi'ne transfer edilen Başhekim Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Tamer İnal'ın öncülüğünde CSI akreditasyonu çalışmalarını hızlanan Balcalı Hastanesi, hayırsever ve yardımsever Adanalılar'ın da desteğini bekliyor. İş dünyasına anlamlı çağrıda bulunan Prof.

Dr. Yeşim Taşova, Kayseri'deki üniversiteleri örnek gösterdi. Kayseri'deki iş dünyasının hastanelere teçhizat, bina ara-gereç kazandırdığını belirten Taşova, "İş insanlarımızı sağlığa katkı sunmaya davet ediyoruz. Hastanemize katkı sunan hayırseverlerin isimlerini düzenlenen mekanlara vermek istiyoruz. İsimlerini yaşatmak isteyenleri hastanemize bekliyoruz" dedi. M.Ömer Üney'in söyleşisi sayfa 5'te

